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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42201008D

2. Data e Regjistrimit 01/10/2024
3. Emri i Subjektit Plutos IND-AL Global Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, ne adresen Kashar, Mezes, Rruga 
Pavaresia, ne ane te Casa Italia, ZK 2679, nr pasurie124/2 
dhe 124/126. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Import eksport materiale ndertimi,  2. Import makineri 

pajisje, mermere, granite, cimento, hidrosanitare, qeramika,   
3. Importe   te lendeve te para  dhe ndihmese    si dhe   te 
produkteve te gatshme  dhe  gjysem  te gatshme   qe      
perputhen  me  kategorite  e    objektit    te aktivitetit   te 
shoqerise   dhe  eksporte  e    produkteve    jashte  shtetit, 4. 
Importe   - eksporte , tregeti  dhe perfaqesimi    i  produkteve 
te gatshme   dhe  gjysem te   gatshme, 5. Agjensi 
ndermjetesimi,  6. Import produkte kozmetike dhe industriale 
per perdorim shtepiak. 7.Eksport dhe shitje me shumice te 
produkteve te mesiperme. 
Alvi Naum10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2024                Deri: 15/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlviNaum
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JurgenHalil

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Plutos IND-AL Global Trading
E-Mail: dictum.co@gmail.com  
Telefon: 0693924444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363330-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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